共 青 团 云 南 省 委

关于印发《2022年乡村振兴青春建功行动重点
工作任务清单》的通知

各州（市）团委、团省委机关各部门、省青基会：

为深入贯彻落实《共青团云南省委关于全力开展乡村振兴青

春建功行动的实施意见》，进一步发挥共青团的组织优势和人才优

势，切实做好“六项行动”和“两帮两助”重点工作，推动乡村振兴

青春建功行动取得实效，现将《2022年乡村振兴青春建功行动重

点工作任务清单》印发给你们，请按照任务清单中明确的工作项

目、工作任务、工作措施和工作指标抓好落实，并将工作开展情

况于 12月 15日前报团省委青年发展部。

联 系 人：李章能 钱丹婷

联系电话：63995437
邮 箱：ynsqnb＠163.com

附件：2022年乡村振兴青春建功行动重点工作任务清单

共青团云南省委

2022年 5月 9日